
UCHWAŁA NR VIII/214/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r., poz. 1465, poz. 1572) w związku z art. 6l ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399, poz. 1717) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się termin zapłaty przez właścicieli nieruchomości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi raz na miesiąc w terminie do 15-tego każdego miesiąca. 

§ 2. Opłatę o której mowa w § 1 uiszcza się z góry za dany miesiąc, bez wezwania. 

§ 3. Opłata o której mowa w § 1 wnoszona będzie przez właściciela nieruchomości przelewem na 

rachunek bankowy lub gotówką w kasie Urzędu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXIII/486/2016 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 30 czerwca 

2016 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 marca 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

Id: 59BA5B59-88A3-406D-A48A-DE8C7BF96329. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Ustawa z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., 

poz. 391) w art. 6l Rada Miejska w Nakle nad Notecią ma obowiązek w drodze uchwały stanowiącej 

akt prawa miejscowego określić termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, biorąc pod uwagę warunki miejscowe.  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

  

Paweł Wiśniewski  

 

Id: 59BA5B59-88A3-406D-A48A-DE8C7BF96329. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie



